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Ergebnissliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe geman 85 Abs. 2 der
2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996
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Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC

248

39
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234
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Nachname. Vorname

Verein (Kurzname)

Muller, Norbert
Holy, Manfred
Prasch , Johann
Schubert, Alfred
Franta, Christian
Franta, Walter
Macho, Karl

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

_Teiler

107,0
104,0
98,0
98,0
97,0
96,0
94,0

__Deck-Blattl

100,0
103,0
96,0
94,0
91,0
93,0
92,0

9,0
101,0
0,0
0,0
89,0
92,0
90,0



